MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 96/2024, DE 16 DE MAIO DE 2024

ÁREAS: INFORMÁTICA E FÍSICA

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo para contratação de Professor(a) Substituto(a) do
Instituto Federal Baiano – Campus Governador Mangabeira, instituída pela Portaria 40/2024 - GMB-
GAB/GMB-DG/RET/IFBAIANO, de 07 de maio de 2024, torna público o RESULTADO PRELIMINAR
REFERENTE À PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E PROVA DE TÍTULOS, conforme as condições
estabelecidas no Edital nº 96/2024, de 16 de maio de 2024:

ÁREA: INFORMÁTICA

Candidato(a) RG

Prova de

Desempenho

Didático

Prova de

Títulos*
Nota Final

Alex de Oliveira Coelho 0589742108 89,7 53,0 82,4

Emerson da Cruz Bomfim 1397861045 93,4 13,0 77,3

Creidiane Muniz Conceição Brito 0930010884 82,2 20,5 69,9

Adilson Miranda dos Santos 0722817746 86,1 1,0 69,1

Darlan Batista Oliveira 566013885 70,0 2,0 56,4

Danilo de Oliveira Gonçalves 0971205108 57,7 - -

Michelle Bárbara Martins Zublin 978558804 24,5 - -

* Conforme o item 6.9 do edital: "Somente submeter-se-ão à Prova de Títulos os(as)

candidatos(as) habilitados(as) na Prova de Desempenho Didático".

ÁREA: FÍSICA

	Documento assinado eletronicamente por: